ARBOGA KOMMUN KALLELSE 1)

Datum

2023-03-16

Barn- och utbildningsndmnden

Kallelse till barn- och utbildningsnamnden

Dag och tid: Torsdagen den 23 mars 2023 kl 13:15

Plats: Kommunfullméktigesalen

Ledamoter Ersattare

Richard Fallgvist (L) Ordférande Julia Jarlback (M)
Magnus Eriksson (SD) 1:e vice ordférande Tony Pehrsson (SD)

Bo Molander (S) 2:e vice ordforande Shaista Bergenbrant (KD)
Ann Louise Fallqvist (M) Anna Sofia Ivarsson (C)
Harmen Rebel (M) Osman Caparoglu (S)
Ronja Lundh (SD) Birgitta Nilsson (S)
Hékan Sandberg (L) Gunnar Bjorndahl (MP)
Mikael Skott (KD)

Anna-Lena Rehnman (S)

Joakim Sparv (S5)

Asa Goransson (S)
Fidélia Sengulane Linnman (S)
Eva Aldén Luthman (V)

Foredragningslista

Nr

1.

Arende Diarienummer
Val av justerare

Faststdllande av foredragningslistan

Lagesbild ny grundskola BUN 59/2023-611
Remissmissiv SOU 2022:53 Statens ansvar for skolan BUN 261 /2022-009
Patientsdkerhetsberittelse BUN 52/2023-600
Tillsyn av Solkattensforskola BUN 80/2022-644
Granskning kommunens arbetsmiljoarbete BUN 35/2023-007

Arlig uppfolining systematiskt arbetsmiljdarbete 4r 2022  BUN 55,/2023-026

Motion, For barnens bésta BUN 61/2022-101



ARBOCGA KOMMUN KALLELSE

Datum

2023-03-16

Barn- och utbildningsndmnden

Nr

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Arende
Motion -Stdrka skolans roll
Oversyn antal forskoleplatser enligt uppdrag

Remiss avseende forslag med anledning av inférandet av
dmnesbetyg

Beslut om bidragsbelopp till Fryxellska skolan

Beslut om bidragsbelopp till Internationella Engelska
skolan

Beslut om bidragsbelopp till Vasteras Waldorfskola
Beslut om bidragsbelopp till Medakers Friskola

Beslut om bidragsbelopp till Benjamins forskola, Képing
Beslut om bidragsbelopp till Solkatten

Delegationer gjorda av skolchef

Delegationer gjorda av verksamhetschef och rektorer

Meddelanden

Diarienummer
BUN 179/2022-101
BUN 56/2023-041

BUN 108/2022-612

BUN 69/2023-613

BUN 70/2023-613

BUN 71,/2023-613
BUN 72/2023-613
BUN 73,/2023-613
BUN 74/2023-613
BUN 42,/2023-002
BUN 43,2023-002

BUN 45/2023-000

Forhinder att ndrvara vid sammantrddet meddelas till felicia.linder@arboga.se
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